

امام جمعه اهر: سخنان رئیس جمهور سخن ملت ایران بود

امام جمعه اهر سخنان رئیس جمهوری در سازمان ملل را دفاع مقتدرانه از اهداف و آرمان‌های انقلاب برشمرد و حرف رئیس جمهور را حرف دل ملت ایران ذکر کرد...



امام جمعه اهر سخنان رئیس جمهوری در سازمان ملل را دفاع مقتدرانه از اهداف و آرمان‌های انقلاب برشمرد و حرف رئیس جمهور را حرف دل ملت ایران ذکر کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهر، حجت‌الاسلام جواد حاجی‌زاده امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر اظهار داشت: حساسیت استکبار جهانی از حضور رئیس جمهور ایران و هیئت همراه را در سازمان ملل و نیویورک نشان از اهمیت ویژه ایران اسلامی در دنیا دانست.

وی تصریح کرد: تا زمانی که در دنیا انحصاراً چند کشور حق وتو دارند و هر چه دلشان می‌خواهد انجام می‌دهند و در نظرات، آرا و سخنان خود نه تنها رعایت بی‌طرفی را نمی‌کنند بلکه خود ناقض حقوق بشر هستند، شعارهای توخالی و دفاع از حقوق بشر آنها در بین ملل آزاده دنیا ارزشی ندارد و سخنان آنها از دموکراسی و حقوق شهروندی بی‌اعتبار است.

امام جمعه اهر افزود: عصبانیت نخست وزیر اسرائیل غاصب از حضور رئیس جمهور و سخنرانی با صلابت احمدی‌نژاد نشان از تاثیرگذاری آن در این نشست است.

حاجی‌زاده بیان داشت: استکبار جهانی و مزدوران آنها با برنامه‌ریزی خود و حوادث تروریستی خود سعی در ایجاد تفرقه بین مسلمانان را دارند.

وی گفت: حوادث تروریستی اخیر در کردستان و سنجند همچنان که مقام عظمای ولایت نیز در سخنان اخیر خود به این مسئله تاکید داشتند هدف آنها ایجاد اختلاف بین شیعه و سنی و برهم زدن وحدت ملی است که وهاب‌ها به آن دامن می‌زنند.

امام جمعه اهر با تاکید بر حفظ وحدت و همدلی تصریح کرد: باید با پرهیز از هرگونه سخنان تفرقه آمیز در تحکیم وحدت و حفظ مبانی اسلامی و انقلاب تلاش مضاعف داشته باشیم و فرصت هرگونه بهانه از دشمن را بگیریم.

حاجی‌زاده در ادامه سخنان خود با محکوم کردن تعرضات و اهانت صهیونیست‌ها به مسجد الاقصی را نشان از خشم و کینه رژیم غاصب اسرائیل نسبت به فلسطینیان عنوان کرد و افزود: ملل اسلامی و دولت‌های عربی و اسلامی باید در برابر این اهانت‌ها و تعرض واکنش جدی از خود نشان دهند و امروز سکوت در برابر این جنایتکاران خیانتی بزرگ بر عالم اسلام و مسلمانان است.

وی همچنین با اشاره به گزارش کارشناسان مذاکرات ایران و 5+1 و روند مثبت این مذاکرات ابراز داشت: طرف‌های مذاکره کننده باید حق مسلم ایران در برخورداری از انرژی صلح آمیز هسته‌ای را بیش از پیش به رسمیت بشناسند، چرا که ایران اسلامی بر اساس قوانین و مقررات آژانس عمل کرده و هیچ موردی از تخلف در آن وجود ندارد.

خطیب جمعه اهر آغاز کار تاسیسات هسته‌ای جدید ایران را نشان از توانمندی دانشمندان ایران در موضوع انرژی هسته‌ای عنوان کرد.

حاجی‌زاده در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فرا رسیدن هفته نیروی انتظامی از خدمات صادقانه این نیرو در تامین امنیت جامعه قدردانی کرد و بیان داشت: نیروی انتظامی با حضور در تمام صحنه‌ها با صلابت و اقتدار در تمام ماموریت‌های محموله سربلند بیرون آمده و در شهرستان اهر نیز این نیرو با تدبیر مناسب در تمام صحنه‌های حوزه ماموریت خود حضوری موثر و چشمگیر داشته است.